'CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a palestrante, Dra. Alexssandra Manoel Garcia, pela

participação da 2' edição do Ação mulher Programa Caminhos das Rosas,

ocorrido no dia 03 de setembro de 2018.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 10 de setembro de 2018.

Luiz Carlos Chiaparine
Vereador

PROT-CMI 2004/2018
12/09/2018 - 13:47

PROT-CMI 2004/2018
12/09/2018 - 13:47
MOC 209/2018